
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2025 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 051 902,38 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 261 400,00 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 869,96 zł, przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 133 394,42 zł oraz przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 135 238,00 zł". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6610



§ 7. Zmienia się § 14 Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2025 rok  który otrzymuje brzmienie: ,,Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również 
dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 
planu wydatków, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

2) Zaciągania kredytów na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości  
500.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy; 

4) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych." 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6610



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 5

Administracja publiczna 326 025,18 26,00 326 051,18

26,00 26,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

0,00 26,00 26,00

5 013 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 637 334,00 0,00 4 637 334,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 247 400,55 26,00 52 247 426,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 013 535,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

376 201,00

0,00

bieżące razem: 39 612 979,55 26,00 39 613 005,55

majątkowe

majątkowe razem: 12 634 421,00 0,00 12 634 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

376 201,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/102/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6610



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 641 704,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 704,00 6 246 704,00 0,00 0,00

-1 158 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158 414,00 -1 158 414,00 0,00 0,00

1 158 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 414,00 1 158 414,00 0,00 0,00

6 641 704,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 704,00 6 246 704,00 0,00 0,00

6 468 204,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 704,00 6 246 704,00 0,00 0,00

-1 158 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158 414,00 -1 158 414,00 0,00 0,00

1 158 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 414,00 1 158 414,00 0,00 0,00

6 468 204,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 704,00 6 246 704,00 0,00 0,00

1 389 800,00 1 162 200,00 1 162 200,00 0,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 200,00 1 181 600,00 1 181 600,00 0,00 1 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

1 215 800,00 988 200,00 988 200,00 0,00 988 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 200,00 1 007 600,00 1 007 600,00 0,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

7 323 008,75 6 956 808,75 6 511 012,75 5 002 666,00 1 508 346,75 0,00 305 700,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 034,75 6 956 834,75 6 511 038,75 5 002 666,00 1 508 372,75 0,00 305 700,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

5 890 146,75 5 890 146,75 5 850 246,75 4 853 300,00 996 946,75 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 172,75 5 890 172,75 5 850 272,75 4 853 300,00 996 972,75 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 752 570,00 275 500,00 250 500,00 72 500,00 178 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 070,00 3 477 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 570,00 397 500,00 372 500,00 72 500,00 300 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 070,00 3 477 070,00 0,00 0,00

3 711 570,00 274 500,00 249 500,00 72 500,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 070,00 3 437 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833 570,00 396 500,00 371 500,00 72 500,00 299 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 070,00 3 437 070,00 0,00 0,00

3 844 610,44 2 541 918,44 2 541 918,44 116 534,00 2 425 384,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 692,00 1 302 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 964 610,44 2 541 918,44 2 541 918,44 116 534,00 2 425 384,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 692,00 1 422 692,00 0,00 0,00

900

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

1 158 414,00

1 881 355,00

-1 158 414,00

1 881 355,00

1 881 355,00

1 158 414,00

-1 158 414,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 881 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

700

70005
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

366 200,00

366 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

754

75023

75412

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 372 070,00

1 372 070,00

1 372 070,00

0,00

0,00

1 372 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/102/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6610



552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

672 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

54 037 902,93 36 865 415,93 31 657 995,72 19 672 365,40 11 985 630,32 1 457 800,00 2 812 493,00 787 127,21 0,00 150 000,00 17 172 487,00 17 172 487,00 0,00 0,00

-1 158 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158 414,00 -1 158 414,00 0,00 0,00

1 419 840,00 141 426,00 141 426,00 0,00 141 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 414,00 1 278 414,00 0,00 0,00

54 299 328,93 37 006 841,93 31 799 421,72 19 672 365,40 12 127 056,32 1 457 800,00 2 812 493,00 787 127,21 0,00 150 000,00 17 292 487,00 17 292 487,00 0,00 0,005 342 245,00

0,00

0,00

5 342 245,00

-1 158 414,00

1 158 414,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6610



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 701 238,00

2 521 869,96

3 836 476,00

4 1 261 400,00

Przychody ogółem: 2 753 140,38

1 133 394,42

Rozchody ogółem: 701 238,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/102/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6610



Dział Rozdzi Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 246 704,00 0,00

01044 6 246 704,00 0,00

6050 137 000,00 0,00

137 000,00 0,00

6057 1 872 497,00 -1 158 414,00

1 872 497,00 -1 158 414,00

6059 8 858,00 1 158 414,00

8 858,00 1 158 414,00

6370 4 228 349,00 0,00

4 228 349,00 0,00

600 1 722 620,00 0,00

60016 1 722 620,00 0,00

6057 1 441 618,00 0,00

1 441 618,00 0,00

6059 281 002,00 0,00

281 002,00 0,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 246 704,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 246 704,00

137 000,00

137 000,00

714 083,00

714 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

1 167 272,00

1 722 620,00

1 167 272,00

4 228 349,00

4 228 349,00

1 722 620,00

1 441 618,00

1 441 618,00

281 002,00

281 002,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/102/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6610



700 227 600,00 0,00

70005 227 600,00 0,00

6060 227 600,00 0,00

227 600,00 0,00

710 1 452 238,00 0,00

71012 1 452 238,00 0,00

6050 1 022 238,00 0,00

1 022 238,00 0,00

6060 430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

750 366 200,00 0,00

75095 366 200,00 0,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 227 600,00

227 600,00

227 600,00

227 600,00

1 452 238,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zadań inwestycyjnych Gminy Pątnów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wypłata odszkodowań ZRID z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie
Pątnów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

1 452 238,00

1 022 238,00

1 022 238,00

430 000,00

430 000,00

366 200,00

366 200,00

296 622,00

296 622,00

69 578,00

69 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6610



754 3 477 070,00 0,00

75411 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75412 3 437 070,00 0,00

6050 47 982,00 0,00

47 982,00 0,00

6057 1 158 414,00 0,00

1 158 414,00 0,00

6059 213 656,00 0,00

213 656,00 0,00

6230 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

6370 1 747 018,00 0,00

1 747 018,00 0,00

758 1 208 362,91 0,00

75809 1 208 362,91 0,00

6300 1 208 362,91 0,00

1 045 862,91 0,00

10 500,00 0,00

62 000,00 0,00

90 000,00 0,00

3 477 070,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Wieluniu na realizację zadania ,,Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu"

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu używanego  średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Bieńcu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

3 437 070,00

47 982,00

47 982,00

1 158 414,00

1 158 414,00

213 656,00

213 656,00

270 000,00

270 000,00

1 747 018,00

1 747 018,00

1 208 362,91

1 208 362,91

1 208 362,91

1 045 862,91

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w m. Popowice 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4522E - budowa ścieżki rowerowej" 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

10 500,00

62 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6610



900 1 302 692,00 120 000,00

90004 520 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

90005 782 692,00 0,00

6050 782 692,00 0,00

502 692,00 0,00

280 000,00 0,00

90015 0,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

921 1 169 000,09 0,00

92120 1 169 000,09 0,00

6050 40 000,09 0,00

40 000,09 0,00

6570 1 129 000,00 0,00

720 000,00 0,00

249 000,00 0,00

160 000,00 0,00

17 172 487,00 120 000,00

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie
Pątnów

Odnawialne źródła energii na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Pątnowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja dworku w Pątnowie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

Remont zabytkowego budynku plebanii w Pątnowie

Razem

1 169 000,09

120 000,00

1 169 000,09

40 000,09

40 000,09

1 129 000,00

720 000,00

249 000,00

160 000,00

17 292 487,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 422 692,00

520 000,00

120 000,00

120 000,00

400 000,00

400 000,00

782 692,00

782 692,00

502 692,00

280 000,00

120 000,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6610



 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2025 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 26,00  

 
750 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
2100 
 
 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
26,00 

 
26,00 

 
 

26,00 
 
 

 

    
WYDATKI 

 
26,00 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
 

 
26,00 

 
26,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

26,00 
 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/102/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6610


	UCHWAŁA NR XV/102/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-18T11:53:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




